Index legum Pandectarum.

Etiā per interpositam. li. 49. ti. 5. l. 4
Etiā quod natura. li. 16. ti. 2. l. 6
Etiā si alij iussu. li. 23. ti. 2. l. 19
Etiā si concubinam. li. 23. ti. 2. l. 56
Etiā si condemnatus. li. 36. ti. 4. l. 9
Etiā si dirēpro matrimonio. li. 23. ti. 5. l. 12
Etiā si ius annulorum. li. 38. ti. 2. l. 3
Etiā si interrogatus. li. 26. ti. 8. l. 3
Etiā si partis bonorum. li. 30. ti. 1. l. 111
Etiā si patre. li. 4. ti. 4. l. 29
Etiā si quanti. li. 35. ti. 3. l. 2
Etiā si redhibitus fuerit. li. 48. ti. 18. l. 11
Etiā si inuitis parentibus. li. 34. ti. 1. l. 110
Etiā si querela. li. 5. ti. 2. l. 11
Etiā si in rem successerint. li. 12. ti. 2. l. 8
Etiā si putauit. §. est l. Nec illam causam.
Versic. Neratius. li. 6. l. 5. ti. 3
Etiā si superficis. li. 20. ti. 4. l. 25
Etiā si tutor. li. 26. ti. 8. l. 16
Et ideo bona gratia. li. 24. ti. 1. l. 62
Et ideo §. si donauerit seruus. li. 15. ti. 1. l. 7
Et ideo si nihil. li. 27. ti. 6. l. 8
Et ideo si post diuortium. li. 25. ti. 2. l. 3
Et ideo si haeretur. li. 45. ti. 1. l. 15
Et ideo si omnino. li. 45. ti. 1. l. 44
Et ideo de his. li. 1. ti. 3. l. 11
Et ideo eleganter Marcellus. li. 13. ti. 1. l. 12
Et ideo maius. li. 1. ti. 16. l. 8
Et ideo neque exceptiones. li. 39. ti. 1. l. 6
Et ideo non potest. li. 3. ti. 3. l. 8. l. 7
Et ideo procurator. li. 3. ti. 3. l. 7
Et ideo praeiuris minoris. li. 19. ti. 2. l. 22
Et ideo rationes eorum. li. 1. ti. 3. l. 21
Et ideo si inter meas. li. 8. ti. 5. l. 5
Et ideo si pater. Vide, Ideoque si pater. li. 15.
ti. 1. l. 45
Et ideo si pregnantē uxore. li. 37. ti. 5. l. 2
Et ideo §. si socius. li. 17. ti. 2. l. 26
Et ideo si vno restatore. li. 34. ti. 4. l. 8
Et ideo si vtilis instituta. li. 14. ti. 3. l. 12
Et in contraria. li. 22. ti. 1. l. 37
Et in priuatis. li. 48. ti. 16. l. 3
Et in libertos. li. 29. ti. 5. l. 7
Et in officioso. li. 29. ti. 5. l. 18
Et in totum id videretur. li. 25. ti. 1. l. 4
Et in perpetuum. li. 3. ti. 3. l. 4
Et ita de facto. li. 4. ti. 9. l. 3
Et ita de hereditate. li. 17. ti. 2. l. 11
Et legati proconsulum. li. 1. ti. 16. l. 15
Et liberi hominis. li. 18. ti. 1. l. 4
Et libertos. Vide, Et in libertos
Et licet libera persona sit. li. 13. ti. 5. l. 15
Et licet postea. li. 23. ti. 3. l. 22
Et loco. li. 47. ti. 9. l. 2
Et magis quod. li. 46. ti. 3. l. 4
Et mulieri, quae luxuriose vixit. lib. 27. ti. 10.
l. 15
Et ne de his. Vide, HNA MH Δ E, li. 26. ti.
1. l. 1
Et neque per se. li. 21. ti. 1. l. 22
Et nihil interesse. Pomponius. li. 15. ti. 3. l. 8
Et nihil interest. li. 23. ti. 2. l. 54
Et non tantum hereditaria. li. 5. ti. 3. l. 19
Et non tantum. li. 27. ti. 1. l. 11
Et omnes omnino. li. 48. ti. 20. l. 4
Et per iusurandum. li. 46. ti. 4. l. 13
Et post edictum peremptorium. li. 5. ti. 1. l. 73
Et post litem contestatam. li. 10. ti. 2. l. 12
Et post rem iudicatam. li. 2. ti. 15. l. 7
Et primo quidem. li. 16. ti. 1. l. 2
Et Proculo placebat. li. 31. ti. 1. l. 20
Et puro officio iudicis contineri. lib. 10. ti. 2.
l. 16
Et quanquam ius aequum. li. 18. ti. 1. l. 49
Et quantum interest. li. 21. ti. 1. l. 5
Et quae nondum sunt. li. 20. ti. 1. l. 15
Et qui originem ab urbe. li. 50. ti. 4. l. 3
Et qui a hoc defunctorum. li. 11. ti. 1. l. 6
Et qui a nec principaliter. li. 2. ti. 1. l. 6
Et qui a plerumque. li. 17. ti. 2. l. 10
Et quidquid fuerit. li. 17. ti. 2. l. 21
Et quidem insolidum. li. 9. ti. 2. l. 3
Et quidem sine exceptione. li. 18. ti. 4. l. 5
Et quidem totum legatum. li. 30. ti. 1. l. 18

Et qui data opera. li. 4. ti. 6. l. 5
Et qui duas arcas habet. li. 8. ti. 2. l. 34
Et qui in foro. li. 3. ti. 3. l. 6
Et qui negotijs suis. li. 3. ti. 1. l. 5
Et qui uxores non habent. li. 1. ti. 7. l. 30
Et quod soluerit. li. 18. ti. 1. l. 23
Et seruorum. li. 1. ti. 4. l. 5
Et si ad species. li. 46. ti. 6. l. 8
Et si amicus. li. 48. ti. 5. l. 9
Et si certus. Vide §. Et si percussor
Et si condemnatus. li. 9. ti. 4. l. 35
Et si condicionalis. li. 26. ti. 8. l. 8
Et si consensum. li. 18. ti. 1. l. 15
Et si consularis. li. 3. ti. 3. l. 52
Et si contra tabulas. li. 28. ti. 6. l. 35
Et si datus fuerit. li. 26. ti. 2. l. 13
Et si debitor consilium. li. 39. ti. 6. l. 17
Et si disparet. li. 18. ti. 2. l. 12
Et si duorum §. si fructus. li. 45. ti. 3. l. 24
Et si a quo precio emere. li. 30. ti. 1. l. 62
Et si ex modica. li. 38. ti. 2. l. 6
Et si extrinsecus. Vide, At si extrinsecus. li.
26. ti. 9. l. 4
Et si forte qui medius est. li. 8. ti. 5. l. 6
Et si fideiusor acceptus sit. li. 42. ti. 1. l. 24
Et si filium pater. li. 50. ti. 4. l. 15
Et si is, qui lege pignoris. li. 20. ti. 5. l. 10
Et si maxime. li. 33. ti. 3. l. 5
Et si nihil facile mutandum. li. 50. ti. 17. l. 183
Et si nolit. li. 41. ti. 2. l. 7
Et si non omnes. li. 10. ti. 3. l. 8
Et si non sunt. Vide, KAI OI MH, li. 26.
ti. 5. l. 22
Et si non totam. li. 29. ti. 4. l. 13
Et si pauciores fuerint. li. 5. ti. 4. l. 4
Et si pignus vir uxori. li. 42. ti. 8. l. 18
Et si pepercit. li. 28. ti. 2. l. 3
Et si percussor. li. 29. ti. 5. l. 6
Et si pluribus datus. li. 26. ti. 8. l. 4
Et si prator sit is. li. 1. ti. 10. l. 3
Et si pubes factus. li. 1. ti. 7. l. 33
Et si qua alia incommoditas. li. 4. ti. 8. l. 16
Et si quid emptoris interest. li. 18. ti. 4. l. 9
Et si quid in eam dotem. li. 24. ti. 3. l. 23
Et si quis non impediatur. li. 11. ti. 7. l. 14
Et si post tres aut quinque. li. 2. ti. 11. l. 8
Et si sine dolo, est in §. 4. legis, At prator. lib.
4. ti. 4. Versiculo, Pomponius quoque
Et si satisfactionem non dabit. li. 39. ti. 1. l. 7
Et siue quid amiserit. li. 4. ti. 6. l. 27
Et si substitutum. li. 29. ti. 2. l. 65
Et si tradideris alicui. li. 7. ti. 2. l. 5
Et si transferam. Vide, licet transferam. li.
34. ti. 4. l. 20
Et si vno precio plures res. li. 19. ti. 1. l. 53
Et vno §. pluribus. li. 46. ti. 4. l. 8
Et stipulationum pratoriarum. li. 45. ti. 2. l. 14
Et si §. si fructus. li. 7. ti. 9. l. 7
Et suum heredem est in §. 7. l. 7. li. 2. ti. 14
Et tertium. li. 5. ti. 1. l. 73
Euenit §. et nonnunquam. li. 39. ti. 2. l. 6
Euidetur autem a creditore. li. 21. ti. 2. l. 35
Euidetur a hereditate. li. 5. ti. 3. l. 55
Euidetur, ex empto. li. 21. ti. 2. l. 70
Euidetur venditor. li. 21. ti. 2. l. 16
Euidetur agris. li. 22. ti. 1. l. 18
Euidetur enim. li. 44. ti. 2. l. 16
Eum actum. li. 3. ti. 5. l. 17
Eum bonis patris. li. 29. ti. 2. l. 87
Eum debere columnam. li. 8. ti. 2. l. 33
Eum cui mille nummi. li. 40. ti. 5. l. 8
Eum patronum. li. 37. ti. 14. l. 10
Eum pro quo quis. li. 2. ti. 4. l. 17
Eum qui a debitore suo. li. 20. ti. 4. l. 17
Eum qui appellauit. li. 49. ti. 11. l. 1
Eum qui bona vacantia. li. 49. ti. 14. l. 41
Eum qui codicillorum. li. 29. ti. 6. l. 4
Eumque cum adili. li. 18. ti. 6. l. 13
Eum quem temere. li. 5. ti. 1. l. 79
Eum qui certarum. li. 45. ti. 1. l. 138
Eum qui circa columnas. li. 42. ti. 6. l. 36
Eum qui ciuitate amitteret. li. 48. ti. 22. l. 3
Eum qui a furioso, est in l. 7. paulo post prin.
li. 6. ti. 2. l. 8. l. 1. de furioso

Eum qui in possessionem. li. 42. ti. 5. l. 35
Eum qui ades mercatus est. li. 41. ti. 5. l. 23
Eum qui debitoris ffici. li. 49. ti. 14. l. 33
Eum qui donationis causa. li. 39. ti. 3. l. 22
Eum qui duobus. li. 29. ti. 2. l. 51
Eum qui emit. li. 47. ti. 2. l. 14
Eum qui emit. Est in §. 1. l. 4. li. 18. ti. 2. Versi-
cu. Idem Iulianus
Eum qui Ephesi promisit. li. 33. ti. 5. l. 5
Eum qui ex sua voluntate. li. 4. ti. 4. l. 46
Eum qui fugituum alienum. li. 48. ti. 15. l. 5
Eum qui Calendis Ianuarijs. li. 45. ti. 1. l. 41
Eum qui ira venit. li. 40. ti. 8. l. 3
Eum qui inofficite testamenti. li. 5. ti. 2. l. 21
Eum qui insulam. li. 5. ti. 1. l. 43
Eum qui ita stipulatur. li. 45. ti. 1. l. 56
Eum qui iudicare debet. li. 2. ti. 1. l. 13
Eum qui iurauit. li. 12. ti. 2. l. 30
Eum qui nocentem. li. 47. ti. 10. l. 18
Eum qui nouissimus. Vide, Si eius qui no-
uissimus. li. 36. ti. 1. l. 34
Eum qui post mortem. li. 35. ti. 1. l. 10
Eum qui rem commodatam. li. 13. ti. 6. l. 10
Eum qui rogatus. Vide Iulianus eum qui
rogatus. li. 33. ti. 1. l. 15
Eum qui se patrem familias. li. 14. ti. 5. l. 6
Eum qui se libertinum. li. 1. ti. 5. l. 8. l. 7
Eum qui tacite fideicom. li. 34. ti. 9. l. 18
Eum qui venierit. li. 40. ti. 1. l. 18
Eum qui voluntatem. li. 22. ti. 3. l. 22
Eum qui vtr adiret hereditatem. lib. 39. ti. 6.
l. 21
Eum qui vctigal Pop. Ro. li. 50. ti. 16. l. 16
Eundem plures legationes. li. 10. ti. 7. l. 16
Ex adoptiuo natus. li. 1. ti. 7. l. 27
Ex annuo vel menstruo. li. 24. ti. 1. l. 15
Ex argento subrepto. li. 13. ti. 1. l. 13
Ex asse haeres institutus. li. 36. ti. 1. l. 28
Ex asse patronum. li. 35. ti. 2. l. 52
Ex castrensi peculio. li. 49. ti. 17. l. 18
Ex causa desertionis. li. 49. ti. 16. l. 15
Ex causa fideicommissi. li. 40. ti. 5. l. 11. Vide,
ex Furina causa.
Excepta capitis minurione. li. 7. ti. 4. l. 14
Exceptio iusti domini. li. 6. ti. 2. l. 16
Exceptio dicta est. li. 44. ti. 1. l. 2
Exceptio est conditio. li. 44. ti. 1. l. 22
Exceptio rei iudicatae. li. 44. ti. 2. l. 28
Exceptio rei vendita. li. 21. ti. 2. l. 3
Exceptione, qua tibi. li. 46. ti. 1. l. 67
Exceptiones. li. 44. ti. 1. l. 3
Exceptiones. li. 44. ti. 1. l. 7
Exceptiones. li. 44. ti. 1. l. 20
Excipiuntur autem arma. li. 48. ti. 6. l. 2
Excipiuntur fenarum consulo. li. 29. ti. 5. l. 14
Ex clausula iudicata. li. 46. ti. 7. l. 17
Ex conducto actio. li. 19. ti. 2. l. 15
Ex compromisso placet. li. 4. ti. 8. l. 2
Ex consensu litigantium. li. 49. ti. 1. l. 23
Ex consensu tamen. li. 11. ti. 7. l. 3
Ex contractu paterno. li. 42. ti. 1. l. 44
Ex contractu. Vide, Lucius Titius. li. 19. ti. 1. l.
47. Versic. Paulus respondit
Ex contrahibus venientes actiones. li. 44. ti.
7. l. 49
Ex contrario. li. 17. ti. 2. l. 22
Excusare se tutor. li. 27. ti. 1. l. 25
Excusatus videtur patronus. li. 39. ti. 4. l. 5
Excusantur a tutela. Vide, Apleytau. lib. 27.
ti. 1. l. 2
Ex damni infecti stipulatione. li. 39. ti. 2. l. 40
Ex depositi §. commodati. li. 44. ti. 7. l. 12
Ex diuerso §. foci. li. 24. ti. 3. l. 17
Ex duobus filijs. Vide, Si ex duobus filijs. lib.
37. ti. 4. l. 14
Ex duobus fratribus. li. 3. ti. 5. l. 27
Ex duobus impuberibus. li. 28. ti. 6. l. 34
Ex duobus reis. li. 45. ti. 2. l. 7
Ex duobus reis. li. 45. ti. 2. l. 16
Ex duobus reis. li. 45. ti. 2. l. 18
Ex ea causa. li. 15. ti. 1. l. 2
Ex ea causa prohibitus. li. 3. ti. 1. l. 9
Ex ea parte cautionis. li. 50. ti. 16. l. 121
Ex ea scriptura. li. 28. ti. 1. l. 29